[19] Item judices Trium Aqueductuum pro subsidio Omerke et Edikan dederunt triginta 
duo scuta bona, cum quibus empta sunt septem graminata terre cum medio, pro 
predictorum aggerum emendatione.  

[20] In cujus robur et rei testimonium sigilla abbatum predictorum, magistri Andree, 
domini Menoldi, plebanorum ecclesie sancti Martini, ac curati in Egnaberth, et 
Ecberti sculteti presentibus sunt appensa.  

[21] Datum anno Domini millesimo tricentesimo septuagesimo. 
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